
CZ Bezdrátový teploměr Solight TE44 
 
Návod pro obsluhu 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za zakoupení našeho výrobku. Chcete-li, aby vám bezpečně a plně sloužil, přečtěte si prosím 

pečlivě tyto pokyny a dodržujte je. Vyhnete se tak nesprávnému použití nebo poškození. Zabraňte neoprávněnému použití tohoto 

přístroje a vždy respektujte veškerá pravidla týkající se manipulace s elektrickými spotřebiči. Návod pro obsluhu uschovejte pro 

budoucí potřebu. Tento přístroj je určen výlučně pro domácí (pokojové) použití a může být používán pouze dospělými osobami. 

Výrobek nesmí být vystaven vysoké vlhkosti (např. v koupelně); dbejte, aby se nedostal do kontaktu s kapalinami. Neumisťujte 

přístroj v blízkosti domácí elektroniky či počítačů, aby nedocházelo k rušení.  

 

Popis teploměru 

 

1. ALARM 

2. MAX/MIN 

3. SNOOZE 

4. SET 

5. DOWN/CF 

6. UP 

 

 

 

 

Popis displeje 

 

1. Ukazatel venkovní teploty 

2. Ukazatel pokojové teploty 

3. Indikátor budíku 

4. Čas 

5. Budík 

 

 

Popis senzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vložení baterií a aktivace bezdrátového čidla 

 

1. Otevřete kryt baterií a do hlavní jednotky i senzoru vložte 2x AAA 1,5V alkalické baterie. Dbejte přitom vyznačené polarity.  

2. Zavřete kryt. 

3. Spárování hlavní jednotky a bezdrátového čidla provedete delším stisknutím tlačítka „UP“ na hlavní jednotce. 

 

Poznámka:  U hlavní jednotky se kryt baterií nachází pod výklopným stojánkem. Stojánek je nutné vyklopit z těla jednotky a potom 

vysunout kryt baterií. Při chybné manipulaci může dojít k poškození stojánku! 

 

Nastavení času 

 

1. Stiskněte tlačítko „SET“ po dobu 2 vteřiny. 

2. Aktivní segment displeje začne blikat. Tlačítky „UP“ nebo „DOWN“ měníte hodnoty. Podržením jednoho z těchto tlačítek po 

dobu 2 vteřin a více budete měnit hodnoty cca 5 kroků za vteřinu. 

3. Tlačítkem „SET uložíte nastavenou hodnotu a postoupíte k nastavení dalšího parametru. 

4. Pořadí nastavovaných hodnot je následující:  Hodina -> Minuta -> Výstup z nastavení 

5. Pokud po dobu 20 vteřin nestisknete žádné tlačítko, aktuálně zobrazená hodnota se uloží a displej se přepne do standardního 

zobrazení. 

6. Krátkým stiskem tlačítka „UP“ změníte zobrazení formátu času 12/24H. 

 

LCD Displej Otvor pro zavěšení 

Prostor pro baterie 

Výklopný stojánek 

LCD displej 

Otvor pro zavěšení 

Prostor pro baterie 

Funkce teploměru 

 

 čas, budík 

 12/24H formát času 

 zobrazení teploty v °C nebo °F 

 paměť min./max. hodnot 

 měření vnitřní teploty od -9°C do +50°C 

 měření venkovní teploty od -35°C do +50°C 

 bezdrátový senzor pro měření venkovní teploty 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


